
I.D.:	84136502

PACHET	PRODUSE	ALIMENTARE

Data
publicarii

29.06.23 Coduri	CPV 15800000-6

Pretul
estimativ:

5.664,81	RON	-	5.664,81	RON 	 	

Descriere: TITAN	PESMET	500G	48BUC	5.50/BUC	264.00	MARGARITAR	ZAHAR	CR.1KG	100KG	5.86/KG
586.00	FINETI	CREMA	ALUNE	400G	24BUC	13.20/BUC	316.80	RUF	ESENTA	ROM	4X2ML	62set
16/set	x62seturi	=992	buc	3.50/buc	868.00	EMIL	FOIETAJ	ROTUND200G	20BUC
12buc/cutiex20	cutii=240buc	9.99/cutie	199.80	CHIO	MAXI	MIX	100G	12BUC	7.98/BUC	95.76
VEL	PITAR	CRACK.GRA180G	5BUC	6.77/BUC	33.85	CAESAR	CUP.ROT.MICI	SAR240G	48BUC
12buc/cutiex	48cutii=576buc	15.40/cutie	739.20	HEIDI	PRAL.MINI	DARK85%	140G	10Bcuti
(28buc*5g/bucata=140buc)	18.99/cutie	189.90	SOLOMONESCU	UNT	65%	200G	48BUC
12.05/BUC	578.40	SOLOMONESCU	SMANTANA	20%	900G	20BUC	18.20/BUC	364.00	TONELI
OUA	COD	2	CLS.L	30BUC.	18X30=540BUC	0.99/BUC	534.60	ZAREA	PROSECCO	0,75	24BUC
34.60/BUC	830.40	LAMAI	TR	KG	C.I	10KG	6.41/BUC	64.10


